
 
 

UCHWAŁA NR LII/324/23 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości w związku 
z tworzeniem nowych inwestycji 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 i w związku z art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.) - Rada Miejska w Ostrowie 
Lubelskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/154/21 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 30.06.2021 r. w sprawie 
wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości w związku z tworzeniem nowych inwestycji (Dz.Urz. 
Województwa Lubelskiego z 2 lipca 2021 r. Nr 2908) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §4 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Zwolnienie jest udzielane z uwzględnieniem i na warunkach powyższego rozporządzenia oraz 
polskich przepisów dotyczących pomocy de minimis. Podatnicy, którzy będą korzystać z pomocy 
publicznej na podstawie niniejszej uchwały, zobowiązani są do złożenia wszystkich zaświadczeń 
o otrzymanej pomocy de minimis oraz zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub 
w rybołówstwie, otrzymanych w roku, w którym podatnik ubiega się o pomoc, oraz w ciągu dwóch 
poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis w rolnictwie lub 
w rybołówstwie otrzymanej w roku w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających 
go lat podatkowych, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, oraz formularza 
informacji i dokumentów, o których mowa w załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc 
de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311, z późn. zm.)”. 

2. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia i ma zastosowanie do dnia 
30.06.2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 7897



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kazimierz Kosiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7897


	UCHWAŁA NR LII/324/23 RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T12:08:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




